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8.34.34
4.

7.68.11
5.

7.68.11
5.

7.68.11
5.

7.29.44
5.

7.29.14
3.

8.73.11
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8.73.11
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8.73.11
5.

8.50.41
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8.50.11
3.
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8.37.46
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8.34.54
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8.34.54
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8.34.44
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8.34.44
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8.34.44
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8.34.41
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8.34.34
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8.34.31
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8.34.31
2.

8.34.31
2.

8.34.24
3.

8.34.24
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8.34.24
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8.34.21
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8.34.21
1.

8.34.21
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7.29.54
5.
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7.29.14
3.

7.29.14
3.

7.29.11
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7.29.11
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7.29.11
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7.29.11
1.

7.29.11
1.

7.29.11
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7.68.11
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7.68.11
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7.68.11
5.

8.73.11
5.

8.73.11
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52

1

LBK (RBK
300 - Žďá r)

LBK (Olšina  ve
Votic íc h–Pila ř
- Podha tník )

IP 20

IP 9

IP 29

IP 10
IP 10

IP 11

IP 11

IP 8

IP 1

IP 6 IP 5

IP
3

IP 4

IP 7

IP 13

IP 13

IP 12

IP 2

IP 4

RBC 840

LBC 9

RBK 301

LBC 21

LBK 27

LBK 24

LBC 17

LBC 16

RBK 300
LBC 14

RBK 300

LBC 11

RBK
300

LBC 10

RBK 300

RBK
300

RBK 301

LBC 13

RBK
300

Spodní Žďá r

U sva týc h

Žďá r
N a  šiberně

U kříže

N a  sla boňká c h

U Jezera

Ba bí hora
Bá bin kout

Vokroužek

V ha ti

Ká m en

U ka m ene

U křížku

U Zdebyšky

N a d luka m i
U dra h

V já m á c h

Kouty

Líštěnec

Sm ilkov

Zec hov

Oldřic hovec

Zd ebyška

Zá sta vec

Veselíkov

Ra dotínek

Pla c hova
Lhota

Kužel

BV

N L

BVW

VZ

N Z

N L

N L

RI

N P

DS1

N Z

N Z

N P

ZS

RI

RI

N L

ZS
N Sz

N Z

DS1

BV

N Sz

BV

N Z

N L

W
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ÚZEMN Í PLÁN  SMILKOV
úplné znění po zm ěně č. 4

Legend a
Vym ezení řešeného územ í

Vym ezení za sta věného územ í k 22. 5. 2020

Hra nic e a  sta vebníc h objektů pa rc el pod le KN

Hra nic e ka ta strá lníc h územ í

Rozvojové ploc hy

!
!

!
! ! ! ! ! !

!
!
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!!!!!

Za sta vitelné ploc hy

!
!

!
! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!

Ploc hy přesta vby

!
!

!
! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!

Ploc hy zm ěn v kra jině

Územ ní systém  ekologic ké sta bility

((

(( ((

((
((((((

Regioná lní bioc entrum

Regioná lní biokoridor

((

(( ((

((
((((((

Loká lní bioc entrum

Loká lní biokoridor

IP - intera kční prvek

Urba nism us a  a rc hitektura
ñ N em ovitá  kulturní pa m á tka  - bodově

, Drobná  sa krá lní sta vba

¼ Pa m á tník

k Sta vební dom ina nta  nega tivní

^ Význa m ná  sta vba  - bodově

N em ovitá  kulturní pa m á tka  - plošně

Význa m ná  sta vba /a reá l - plošně

Územ í a rc heologic kýc h ná lezů I. ka t.

Územ í a rc heologic kýc h ná lezů II. ka t.

Přírod a  a  kra jina
 Význa m ný nebo osa m ělý lesík

 Význa m ný nebo osa m ělý strom

! ! ! ! ! Liniová  zeleň

Dá lkový m igra ční koridor

Migra čně význa m né územ í

Lesní a  půdní fond
BPEJ, kód, tříd a  oc hra ny

N ivní půdy d le BPEJ

Půdy I. třídy oc hra ny

Půdy II. třídy oc hra ny

Investic e do půdy - hla vní odvodňova c í za řízení

Investic e do půdy - a reá l odvod nění

Lesní pozem ky d le KM

Oc hra nné pá sm o lesa

Vodní režim  v kra jině
Õ Zdroj podzem ní vody

Vod ní tok

Vod ní ploc ha

Ba žina

Hygiena  životního prostředí
# Sta rá  ekologic ká  zá těž

, Sklá d ka

Dopra vní infra struktura
n£ Autobusová  za stá vka  - sta v

Silnic e I. třídy - sta v

Silnic e III. třídy - sta v

Kom unika c e m ístní a  účelové - sta v

Kom unika c e m ístní a  účelové - ná vrh

Cestní síť - ná vrh (nezá va zný) 

Cestní síť - sta v

Oc hra nné pá sm o silnic e
! ! ! Turistic ká  tra sa
! ! ! ! ! Cyklistic ká  tra sa

Telekom unika c e
Kom unika ční ved ení - sta v

Vod ní hospod á řství
Vodovod - sta v

Vodovod - ná vrh

g1 ČOV - ná vrh

Ka na liza c e spla šková  - sta v

Ka na liza c e spla šková  - ná vrh

Pá sm o hygienic ké oc hra ny bez určení
I Pá sm o hygienic ké oc hra ny I. stupně

II Pá sm o hygienic ké oc hra ny II. stupně

a I
I Pá sm o hygienic ké oc hra ny IIa . stupně

b I
I Pá sm o hygienic ké oc hra ny IIb. stupně

I II+ Pá sm o hygienic ké oc hra ny I.+ II. stupně

Zá sobová ní elektric kou energií
g$1 Elektric ká  sta nic e VN  - sta v

g$1D Elektric ká  sta nic e VN  - ke zrušení

g$1 Elektric ká  sta nic e VN  - ná vrh

Þ

Þ N a d zem ní vedení VN  - sta v

Þ

Þ N a d zem ní vedení VN  - ná vrh

Podzem ní ved ení VN  - sta v

Podzem ní ved ení VN  - ná vrh

Þ

Þ! N eurčené vedení VN  - ná vrh

Oc hra nné pá sm o elektric ké sítě

Zá sobová ní plynem
g$1 Objekt d istribuční sítě plynu - sta v

Plynovod STL - sta v

"" Plynovod VVTL - sta v

Ka todová  oc hra na  plynovodu

Bezpečnostní pá sm o d istribuční sítě plynu

Z#
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Legend a  ploc h s rozdílným  způsobem  využití
sta v

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ná vrh
BH

BYDLEN Í
v bytovýc h dom ec h
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BV / BV1
BYDLEN Í
v rodinnýc h dom ec h - venkovské

SV
PLOCHY SMÍŠEN É OBYTN É
venkovské

RI
REKREACE
ploc hy sta veb pro rodinnou rekrea c i

" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "

VZ
VÝROBA A SKLADOVÁN Í
zem ědělská  výroba

OV
OBČAN SKÉ VYBAVEN Í
veřejná  infra struktura
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OM
OBČAN SKÉ VYBAVEN Í
kom erční za řízení m a lá  a  střed ní

OS
OBČAN SKÉ VYBAVEN Í
tělovýc hovná  a  sportovní za řízení

OX
OBČAN SKÉ VYBAVEN Í SE SPECIFICKÝM VYUŽITÍM
 

" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " "

PV
VEŘEJN Á PROSTRAN STVÍ
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DS / DS1
DOPRAVN Í IN FRASTRUKTURA
silniční
(DS1 - nezpevněné kom unika c e a  c esty)
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TI
TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA
inženýrské sítě
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ZS
ZELEŇ
soukrom á  a  vyhra zená
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ZV / ZV1 / ZV2 / ZV3
VEŘEJN Á PROSTRAN STVÍ
veřejná  zeleň
(ZV1 - zá m ec ký pa rk, ZV2 - zá m ec ký pa rk s m ožností pa rková ní)
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ZO
ZELEŇ
oc hra nná  a  izola ční

N L / N Lp
PLOCHY LESN Í
(N Lp - přírod ní funkc e)
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N P
PLOCHY PŘÍRODN Í
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N S / N Sz / N Sp / N Sx
PLOCHY SMÍŠEN É N EZASTAVĚN ÉHO ÚZEMÍ
(z - zem ěd ělská  funkc e, p - přírodní f., x - spec ific ká  f.)

N Z / N Z1 / N Z2
PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ
(N Z1 - erozně ohrožené, N Z2 - trva lé tra vní porosty)

W
PLOCHY VODN Í A VODOHOSPODÁŘSKÉ
 

(ZV3 - s m ožností pa rková ní)

Ü


